Retificação do Resultado Final - EDITAL 02/2018

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA
DIRETORIA DE ENSINO

O INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO –

IEMA torna público, para conhecimento dos interessados, a Retificação dos Anexos I e II do Resultado

Final do EDITAL N.º 02 – DE 28/02/2018, que dispõe sobre CONCURSO INTERNO PARA AMPLIAÇÃO

DA JORNADA DE TRABALHO DE 20 (VINTE) HORAS SEMANAIS PARA 40 (QUARENTA) HORAS

SEMANAIS DOS PROFESSORES E GESTORES INTEGRANTES DO SUBGRUPO MAGISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO BÁSICA COM HABILITAÇÃO PARA O ENSINO MÉDIO DO INSTITUTO ESTADUAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO - IEMA

ONDE SE LÊ:

ANEXO I – CANDIDATOS CLASSIFICADOS

OD NOME PONTUAÇÃO

1 NATALIANE LIMA 95

2 MARILDES SILVA CORDEIRO 90

3 MARCOS ANTÔNIO BARBOSA VIANA 90

4 LOURDES MARY CAMPOS SOUZA 90

5 ANTONIA CARVALHO GARRETO PEREIRA 90

6 JAIRO ANTÔNIO SOARES MATOS 90

7 IOLETE MARIA ARAUJO DINIZ 90

8 ALEXANDRE DOS SANTOS TRINDADE 90

9 ELEAN CARLOS RODRIGUES CORDEIRO 90

10 FRANCISCO DAS CHAGAS DE MACEDO 90

11 WILFRED FERREIRA BATISTA 90

12 MARIA DE AGUIAR SOARES 90

13 JULIANE SEGUINS MARIN 90

14 JOAO SILVA DOS SANTOS 90

15 ANTONIO CARLOS DE SOUSA JUNIOR 90

16 THIAGO DE CARVALHO COSTA 90

17 CECÍLIA LIVIANE PEREIRA SOUSA 90

18 TASSIA FERNANDA SOARES AMARAL 90

19 ANTONIA JOSILENE LIMA MACHADO DO CARMO 90

20 WALTER CASTRO DA SILVA 88

Retificação do Resultado Final - EDITAL 02/2018

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA
DIRETORIA DE ENSINO

ANEXO II – CANDIDATOS EXCEDENTES

OD NOME PONTUAÇÃO

1 CECY PINHEIRO COIMBRA REIS 86

2 CELIA MARIA MORAES DE JESUS 80

3 JOSÉ RIBAMAR VELOSO ARAÚJO 80

4 RODRIGO CORREA DO NORTE 80

5 ROSÂNGELA DE OLIVEIRA DUARTE  80

6 JOSÉ AUGUSTO MENDONÇA JÚNIOR 80

7 VICTOR EDUARDO GOMES FERREIRA 80

8 JOSUE DE JESUS DA LUZ 70

LEIA-SE:

ANEXO I – CANDIDATOS CLASSIFICADOS

OD NOME PONTUAÇÃO

1 NATALIANE LIMA 95

2 MARILDES SILVA CORDEIRO 90

3 MARCOS ANTÔNIO BARBOSA VIANA 90

4 LOURDES MARY CAMPOS SOUZA 90

5 ANTONIA CARVALHO GARRETO PEREIRA 90

6 JAIRO ANTÔNIO SOARES MATOS 90

7 IOLETE MARIA ARAUJO DINIZ 90

8 ALEXANDRE DOS SANTOS TRINDADE 90

9 ELEAN CARLOS RODRIGUES CORDEIRO 90

10 FRANCISCO DAS CHAGAS DE MACEDO 90

11 WILFRED FERREIRA BATISTA 90

12 MARIA DE AGUIAR SOARES 90

13 JULIANE SEGUINS MARIN 90

14 JOAO SILVA DOS SANTOS 90

15 ANTONIO CARLOS DE SOUSA JUNIOR 90

16 THIAGO DE CARVALHO COSTA 90

17 CECÍLIA LIVIANE PEREIRA SOUSA 90

18 TASSIA FERNANDA SOARES AMARAL 90

19 ANTONIA JOSILENE LIMA MACHADO DO CARMO 90

20 WALTER CASTRO DA SILVA 88

21 CECY PINHEIRO COIMBRA REIS 86

22 CELIA MARIA MORAES DE JESUS 80

Retificação do Resultado Final - EDITAL 02/2018

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA
DIRETORIA DE ENSINO

ANEXO II – CANDIDATOS EXCEDENTES

OD NOME PONTUAÇÃO

1 JOSÉ RIBAMAR VELOSO ARAÚJO 80

2 RODRIGO CORREA DO NORTE 80

3 ROSÂNGELA DE OLIVEIRA DUARTE  80

4 JOSÉ AUGUSTO MENDONÇA JÚNIOR 80

5 VICTOR EDUARDO GOMES FERREIRA 80

6 JOSUE DE JESUS DA LUZ 70

São Luís, 06 de julho de 2018.

JHONATAN UELSON PEREIRA SOUSA DE ALMADA

Reitor do Instituto Estadual de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão